
ERM Italia S.p.A.

Data Agg. Dis. Contr.Revisione Motivo dell'Aggiornamento

Scala:

Via San Gregorio, 38
I - 20124 Milano

Tel. +39 02 67 44 01
Fax +39 02 67 07 83 82

Email info.italy@erm.com

Progetto:

Figura:

Revisione:

Disegnato da: Controllato da:

Cliente:

2.5.1.1a

00

AF

SIA NUOVO MASTER PLAN AEROPORTUALE
Aeroporto di Malpensa

Carta dei Bacini di Produzione ed Utenza

Commessa:

0056348
Phase **** - Task 02

SF-

Febbraio 2009

Data:

1:20.000

Formato:

-

Layout:

N
o
m

e
 F

ile
:

p
:\

0
0

5
5

0
0

0
_

0
0

5
9

9
9

9
\0

0
5

6
3

4
8

_
s
ia

 m
a

s
te

r 
p

la
n

 m
a

lp
e

n
s
a

\1
7

_
c
o

n
s
e

g
n

a
_

fe
b
1
0
\f
ig

u
ra

_
2
.5

.1
.1

a
\2

.5
.1

.1
a
.d

w
g


